Disciplina associata &.0.N.|. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 114 del 6 Novembre 2021

Oggetto: VERBALE COMMISSIONE D’INCHIESTA

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

ESAMINATO Il verbale redatto dalla Commissione d’inchiestangrito alle richieste di svincolo
pervenute nel mese di giugno 2021;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bottambuzza, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo

Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: /

DELIBERA

» Di approvare il verbale della Commissione d'inctaes di inserirlo negli atti ufficiali della vicead

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Bgnedetto M Glanfran orqued<
%mg é@-“ e o Fxﬂu



